

FM 1993 ApS
Neptunvej 6, 7430 Ikast

CVR-nr. 30 19 57 52

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023

Frederik Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	FM 1993 ApS Neptunvej 6 7430 Ikast
	CVR-nr.: 30 19 57 52 Stiftet: 29. december 2006 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Møller
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Kapitalinteresse	AM-FRE ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.097 t.kr. mod 1.776 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke sket begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.474	-4.605
Indtægt af kapitalinteresse	3.078.073	1.674.661
Andre finansielle indtægter	95.252	146.031
Øvrige finansielle omkostninger	-98.196	-11.360
Resultat før skat	3.066.655	1.804.727
1 Skat af årets resultat	30.802	-28.602
Årets resultat	3.097.457	1.776.125
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.078.073	1.674.661
Overføres til overført resultat	19.384	101.464
Disponeret i alt	3.097.457	1.776.125

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	9.246.152	5.935.356
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	258.812	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.504.964</u>	<u>5.935.356</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.504.964</u>	<u>5.935.356</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	24.400	0
	Tilgodehavende selskabsskat	7.370	0
	Tilgodehavender i alt	<u>31.770</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	499.483	513.509
	Værdipapirer i alt	<u>499.483</u>	<u>513.509</u>
	Likvide beholdninger	34.024	12.995
	Omsætningsaktiver i alt	<u>565.277</u>	<u>526.504</u>
	Aktiver i alt	<u>10.070.241</u>	<u>6.461.860</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.158.482	5.847.686
Overført resultat	120.848	101.464
Egenkapital i alt	9.404.330	6.074.150
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	266.292	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.125	1.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	393.494	381.878
Selskabsskat	0	4.578
Anden gæld	0	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	665.911	387.710
Gældsforpligtelser i alt	665.911	387.710
Passiver i alt	10.070.241	6.461.860

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.294.370	0	4.419.370
Resultatandel	0	1.674.661	101.464	1.776.125
Egenkapitalposterings i kapitalinteresse	0	-121.345	0	-121.345
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.847.686	101.464	6.074.150
Resultatandel	0	3.078.073	19.384	3.097.457
Egenkapitalposterings i kapitalinteresse	0	232.723	0	232.723
	125.000	9.158.482	120.848	9.404.330

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	6.402
Årets regulering af udskudt skat	-24.400	22.200
Regulering af tidligere års skat	-6.402	0
	-30.802	28.602
	31/12 2022	31/12 2021
2. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum 1. januar	12.250	12.250
Kostpris 31. december	12.250	12.250
Opskrivninger 1. januar	5.923.106	4.369.790
Årets resultat	3.078.073	1.674.661
Egenkapitalposterings	232.723	-121.345
Opskrivninger 31. december	9.233.902	5.923.106
Regnskabsmæssig værdi 31. december	9.246.152	5.935.356
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
AM-FRE ApS	Ikast-Brande	24,5 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	258.812	0
Kostpris 31. december	258.812	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	258.812	0

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	499.483
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-20.264</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Selskaber har forpligtet sig til at investere 250 t.USD. i et investeringsprojekt. Der er pr. 31. december 2022 indbetalt 40 t.USD.